
AV CENTRUM ApS

CVR-nr.: 30584171

Bygmarken 26
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2025

Kim Hemmer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AV CENTRUM ApS
Bygmarken 26
3520 Farum
e-mailadresse: avcentrum@avcentrum.dk
CVR-nr.: 30584171
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 87.738 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		502.408	683.545
Eksterne omkostninger		-252.307	-368.710
Bruttoresultat		250.101	314.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.928	-128.928
Resultat af ordinær primær drift		121.173	185.907
Øvrige finansielle omkostninger		-33.435	-49.939
Ordinært resultat før skat		87.738	135.968
Årets resultat		87.738	135.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.738	135.968
I alt		87.738	135.968

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.450.000	2.450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			197.640
Materielle anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.647.640
Anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.647.640
Likvide beholdninger		205.544	75.605
Omsætningsaktiver i alt		205.544	75.605
AKTIVER I ALT		2.655.544	2.723.245

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		884.502	796.764
Egenkapital i alt		1.009.502	921.764
Gæld til realkreditinstitutter		530.294	642.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt		530.294	642.126
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.115.748	1.159.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.115.748	1.159.355
Gældsforpligtelser i alt		1.646.042	1.801.481
PASSIVER I ALT		2.655.544	2.723.245

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte	